ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

О зачислении в число студентов
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования
"Удмуртский государственный университет"

очно-заочной формы обучения
за счет средств субсидии на обеспечение государственного задания

Зачислить  в число студентов 1 курса  очно-заочной формы обучения  с 01

сентября 2022 г. следующих абитуриентов:

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

21.08.2020 г. № 1076, Постановлением Правительства РФ от 21 марта 2022 г. N

434 «Об утверждении особенностей приема на обучение по образовательным

программам высшего образования, имеющим государственную аккредитацию,

программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре

(адъюнктуре) в 2022 году», Указом Президента Российской Федерации от 9 мая

2022 г. № 268 «О дополнительных мерах поддержки семей военнослужащих и

сотрудников некоторых федеральных государственных органов» и Правилами

приема на обучение по образовательным программам высшего образования –

программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры

в ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет» на 2022/2023

учебный год, утвержденными решением Ученого совета УдГУ от 26 октября

2021 г. (протокол № 8),
п р и к а з ы в а ю:
1.

Сведения о зачислении в соответствии с приказом
№4661/01-01-05 от 19.08.22г.

ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

Институт гражданской защиты

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 20.03.01

"Техносферная безопасность"

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

130-275-953-39

162-456-612-65

144-077-906-64

113-636-136-27

144-567-509-80

167-591-851-18

134-521-271-25

157-616-236-80

149-515-335-78

152-869-969-23

182-071-498-63

160-470-608-41

190-272-895-82

151-144-503-15

162-366-209-57

188-963-353-45

139-443-560-78

194287

150-396-152-50

161-671-324-55

146-138-268-61

163-438-824-80

075-537-504-82

147-139-064-62

1166193

ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

Основание: заявления о приеме, заявления о согласии на зачисление и иные
документы, предусмотренные действующим законодательством.

Институт права, социального управления и безопасности

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 10.03.01

"Информационная безопасность"

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

159-648-346-21

145-215-519-38

154-304-953-50

154-422-976-65

157-341-297-70

191-645-521-83

152-560-327-42

174-295-043-80

171-616-632-62

129-634-176-77

141-715-182-35

177-091-339-86

194-290-069-86

180-327-124-39

175-700-315-57

121-442-390-10

143-586-925-91

151-768-340-76